
 
 

OBWIESZCZENIE NR 113/24 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę 
Miasta Toruń publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr 897/18 Rady Miasta Torunia z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia sieci 
prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr 1214/23 Rady Miasta Torunia z dnia 
23 listopada 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 7559). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje 

§ § 2 i 3 uchwały nr 1214/23 Rady Miasta Torunia z dnia 23 listopada 2023 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.”. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2531



Załącznik do obwieszczenia nr 113/24 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

UCHWAŁA NR 897/18 

RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 900 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych - zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 90/15 Rady Miasta Torunia z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia sieci 
prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2531



   

Załącznik  
do uchwały nr 897/18 
Rady Miasta Torunia  
z dnia 19 lipca 2018 r. 

SIEĆ PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ MIASTA TORUŃ PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI I ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH 
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH2) 

Lp. Nazwa przedszkola/szkoły podstawowej 
Adres przedszkola/szkoły podstawowej, adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzonych zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Uwagi 

1 Przedszkole Miejskie Nr 1  
im. Wandy Szuman 87-100 Toruń, ul. Strumykowa 13 

 

2 Przedszkole Miejskie Nr 2 
im. Jana Brzechwy 87-100 Toruń, ul.  Stawisińskiego 7 

 
3 Przedszkole Miejskie Nr 3 87-100 Toruń, ul.  Skłodowskiej-Curie 43/45  
4 Przedszkole Miejskie Nr 4 87-100 Toruń, ul.  Bydgoska 34  

5 Przedszkole Miejskie Nr 5 
im. Juliana Tuwima 

87-100 Toruń, ul.  Dekerta 27/35;  
87-100 Toruń, ul.  Czarnieckiego 8  

6 Przedszkole Miejskie Nr 6 
im. Wandy Chotomskiej 87-100 Toruń, ul.  Szosa Chełmińska 130 

 
7 Przedszkole Miejskie Nr 7 87-100 Toruń, ul.  Łąkowa 44  

8 Przedszkole Miejskie Nr 8 
 im. Janiny Awgulowej 87-100 Toruń, ul.  Chabrowa 49 

 

9 Przedszkole Miejskie Nr 9 
 im. Doroty Gellner 

87-100 Toruń, ul.  Gagarina 130;  
87-100 Toruń, ul.  Fałata 96  

10 Przedszkole Miejskie Nr 10 87-100 Toruń, ul.  Rydygiera 12  

11 Przedszkole Miejskie nr 11 
im. Tony Halika 

87-100 Toruń, ul.  Niesiołowskiego 4; 
87-100 Toruń, ul.  Buszczyńskich 11  

 
2) W brzmieniu obowiązującym do dnia 31 sierpnia 2024 r., ustalonym przez § 1 uchwały nr 897/18 Rady Miasta Torunia z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia sieci 

prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, która weszła w życie z dniem 19 lipca 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2531



Lp. Nazwa przedszkola/szkoły podstawowej 
Adres przedszkola/szkoły podstawowej, adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzonych zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Uwagi 

12 Przedszkole Miejskie Nr 12  
im. Władysława Szafera 

87-100 Toruń, ul.  Złota 1A;  
87-100 Toruń, ul.  Hallera 79  

13 Przedszkole Miejskie Nr 13  
im. Mikołaja Kopernika 87-100 Toruń, ul.  Konstytucji 3-go Maja 14 

 

14 Przedszkole Miejskie Nr 14 
im. Janusza Korczaka 87-100 Toruń, ul.  Inowrocławska 44 

 

15 Przedszkole Miejskie Nr 15 
im. Czesława Janczarskiego 87-100 Toruń, ul.  Bażyńskich 22 

 

16 Przedszkole Miejskie Nr 16 
im. Kornela Makuszyńskiego 87-100 Toruń, ul.  Sucharskiego 2 

 

17 Przedszkole Miejskie Nr 17  
im. Fryderyka Chopina  87-100 Toruń, ul.  Gagarina 210 

 

18 Przedszkole Miejskie Nr 18 87-100 Toruń, ul.  Grasera 3 

Przedszkole Miejskie 
Nr 18 rozpocznie 
działalność dydaktyczną, 
wychowawczą                     
i opiekuńczą z dniem  
2 listopada 2018 r. 

19 
Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Uczestników Strajku Szkolnego 1906-
1907 

87-100 Toruń, ul.  Wielkie Garbary 9 
 

20 Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Adama Mickiewicza 87-100 Toruń, ul.  Targowa 17 

 

21 Szkoła Podstawowa Nr 3 
im. kpt. Jana Drzewieckiego 87-100 Toruń, ul.  Legionów 210 

 

22 Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. św. Jana Pawła II 87-100 Toruń, ul.  Żwirki i Wigury 49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2531



Lp. Nazwa przedszkola/szkoły podstawowej 
Adres przedszkola/szkoły podstawowej, adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzonych zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Uwagi 

23 Szkoła Podstawowa Nr 5 
im. Romualda Traugutta 87-100 Toruń, ul.  Żwirki i Wigury 1 

 
24 Szkoła Podstawowa Nr 6 87-100 Toruń, ul.  Łąkowa 13  

25 Szkoła Podstawowa Nr 7 
im. Mikołaja Kopernika 87-100 Toruń, ul.  gen. Józefa Bema 66 

 

26 Szkoła Podstawowa Nr 8 
im. Marii Skłodowskiej-Curie 87-100 Toruń, ul.  Ignacego Łyskowskiego 28 

 

27 Szkoła Podstawowa Nr 9 
im. Stanisławy Jaworskiej 87-100 Toruń, ul.  Rzepakowa 7/9 

 

28 Szkoła Podstawowa Nr 11 
im. Pabla Nerudy 87-100 Toruń, ul.  Gagarina 36 

 

29 Szkoła Podstawowa Nr 13 
im. św. Jana Pawła II 87-100 Toruń, ul.  Krasińskiego 45/47 

 
30 Szkoła Podstawowa Nr 14 87-100 Toruń, ul.  gen. Józefa Hallera 79  

31 Szkoła Podstawowa Nr 15 
im. Władysława Broniewskiego 87-100 Toruń, ul.  Ignacego Paderewskiego 5/11 

 

32 Szkoła Podstawowa Nr 16 
im. Wandy Szuman 87-100 Toruń, ul.  Władysława Dziewulskiego 2 

 

33 Szkoła Podstawowa Nr 17 
im. gen. Józefa Bema 87-100 Toruń, ul.  Rudacka 26/32 

 

34 Szkoła Podstawowa Nr 18 
im. Arkadego Fiedlera 87-100 Toruń, ul.  ks. kardynała Stefana Wyszyńskiego 1/5 

 

35 
Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 19 
im.  bł. ks. Stefana Wincentego 
Frelichowskiego w Toruniu 

87-100 Toruń, ul. Dziewulskiego 41c 
 

36 Szkoła Podstawowa Nr 23  
im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 87-100 Toruń, ul.  Osikowa 11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2531



Lp. Nazwa przedszkola/szkoły podstawowej 
Adres przedszkola/szkoły podstawowej, adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzonych zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Uwagi 

37 Szkoła Podstawowa Nr 24 
im. Bohaterów Września 1939 87-100 Toruń, ul.  Ogrodowa 3/5 

 

38 
Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 26 
im.  ks. prof. Józefa Tischnera 
w Toruniu 

87-100 Toruń, ul. Fałata 88/90 
 

39 Szkoła Podstawowa Nr 28 
im. prof. Henryka Arctowskiego 87-100 Toruń, ul.  Przy Skarpie 13 

 

40 Szkoła Podstawowa Nr 31 
im. gen. Józefa Hallera 87-100 Toruń, ul.  Dziewulskiego 41B 

 

41 Szkoła Podstawowa Nr 32 
im. Armii Krajowej 87-100 Toruń, ul.  Kosynierów Kościuszkowskich 11 

 

42 Szkoła Podstawowa Nr 34 
im. Tony’ego Halika 87-100 Toruń, ul.  Włocławska 237/239 

 

43 Szkoła Podstawowa Nr 35 
im. Polskich Olimpijczyków 87-100 Toruń, ul.  Krynicka 8 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2531



 

  

 
Załącznik  
do uchwały nr 897/18 
Rady Miasta Torunia z dnia 
19 lipca 2018 r.  

SIEĆ PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ MIASTA TORUŃ PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI I ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH 
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH3) 

Lp. Nazwa przedszkola/szkoły podstawowej 
Adres przedszkola/szkoły podstawowej, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji prowadzonych zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Uwagi 

1 Przedszkole Miejskie nr 1 
 im. Wandy Szuman 87-100 Toruń, ul. Strumykowa 13 

 

2 Przedszkole Miejskie nr 2 
im. Jana Brzechwy 87-100 Toruń, ul. Tomasza Stawisińskiego 7 

 

3 Przedszkole Miejskie nr 3 
im. Marii Kownackiej 87-100 Toruń, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 43 

 
4 Przedszkole Miejskie nr 4 87-100 Toruń, ul. Bydgoska 34  

5 Przedszkole Miejskie nr 5 
im. Juliana Tuwima 

87-100 Toruń, ul. Jana Dekerta 27/35;  
87-100 Toruń, ul. Stefana Czarnieckiego 8  

6 Przedszkole Miejskie nr 6 
im. Wandy Chotomskiej 87-100 Toruń, ul. Szosa Chełmińska 130 

 
7 Przedszkole Miejskie nr 7 87-100 Toruń, ul. Łąkowa 44  

8 Przedszkole Miejskie nr 8  
im. Janiny Awgulowej 87-100 Toruń, ul. Chabrowa 49 

 

9 Przedszkole Miejskie nr 9  
im. Doroty Gellner 

87-100 Toruń, ul. Jurija Gagarina 130;  
87-100 Toruń, ul. Juliana Fałata 96  

 
3) W brzmieniu obowiązującym od dnia 1 września 2024 r., ustalonym przez § 1 uchwały nr 1214/23 Rady Miasta Torunia z dnia 23 listopada 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. 
poz. 7559), która wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2531



Lp. Nazwa przedszkola/szkoły podstawowej 
Adres przedszkola/szkoły podstawowej, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji prowadzonych zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Uwagi 

10 Przedszkole Miejskie nr 10 87-100, Toruń, ul. Ludwika Rydygiera 12  

11 Przedszkole Miejskie nr 11 
im. Tony Halika 

87-100 Toruń, ul. Tymona Niesiołowskiego 4; 
87-100 Toruń, ul. Józefa i Sylwestra Buszczyńskich 11 

 

12 Przedszkole Miejskie nr 12  
im. Władysława Szafera 87-100 Toruń, ul. Złota 1A 

 

13 Przedszkole Miejskie nr 13  
im. Mikołaja Kopernika 87-100 Toruń, ul. Konstytucji 3 Maja 14 

 

14 Przedszkole Miejskie nr 14 
im. Janusza Korczaka 87-100 Toruń, ul. Inowrocławska 44 

 

15 Przedszkole Miejskie nr 15 
im. Czesława Janczarskiego 87-100 Toruń, ul. Bażyńskich 22 

 

16 Przedszkole Miejskie nr 16 
im. Kornela Makuszyńskiego 87-100 Toruń, ul. mjr. Henryka Sucharskiego 2 

 

17 Przedszkole Miejskie nr 17  
im. Fryderyka Chopina  87-100 Toruń, ul. Jurija Gagarina 210 

 

18 Przedszkole Miejskie nr 18 87-100 Toruń, ul. Konrada Grasera 3  

19 Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Uczestników Strajku Szkolnego 1906-1907 87-100 Toruń, ul. Wielkie Garbary 9 

 

20 Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Adama Mickiewicza 87-100 Toruń, ul. Targowa 17 

 

21 Szkoła Podstawowa nr 3 
im. kpt. Jana Drzewieckiego 87-100 Toruń, ul. Legionów 210 

 
22 Szkoła Podstawowa nr 6 87-100 Toruń, ul. Łąkowa 13  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2531



Lp. Nazwa przedszkola/szkoły podstawowej 
Adres przedszkola/szkoły podstawowej, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji prowadzonych zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Uwagi 

23 Szkoła Podstawowa nr 9 
im. Stanisławy Jaworskiej 87-100 Toruń, ul. Rzepakowa 7/9 

 

24 Szkoła Podstawowa nr 12  87-100 Toruń, ul Strzałowa 15 

Rozpocznie działalność 
dydaktyczną, wychowawczą 
i opiekuńczą z dniem 1 
września 2024 r. 

25 Szkoła Podstawowa nr 13 
im. św. Jana Pawła II 87-100 Toruń, ul. Zygmunta Krasińskiego 45/47 

 

26 Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Błękitnej Armii 87-100 Toruń, ul. gen. Józefa Hallera 79 

 

27 Szkoła Podstawowa nr 15 
im. Władysława Broniewskiego 87-100 Toruń, ul. Ignacego Paderewskiego 5/11 

 

28 Szkoła Podstawowa nr 16  
im. Wandy Szuman 87-100 Toruń, ul. Władysława Dziewulskiego 2 

 

29 Szkoła Podstawowa nr 17 
im. gen. Józefa Bema 87-100 Toruń, ul. Rudacka 26/32 

 

30 Szkoła Podstawowa nr 18 
im. Arkadego Fiedlera 87-100 Toruń, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1/5 

 

31 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 19 
im. bł. ks. Stefana Wincentego Frelichowskiego 87-100 Toruń, ul. Władysława Dziewulskiego 41c 

 

32 Szkoła Podstawowa nr 23  
im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 87-100 Toruń, ul. Osikowa 11 

 

33 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 
im. ks. prof. Józefa Tischnera w Toruniu 87-100 Toruń, ul. Juliana Fałata 88/90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2531



Lp. Nazwa przedszkola/szkoły podstawowej 
Adres przedszkola/szkoły podstawowej, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji prowadzonych zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Uwagi 

34 Szkoła Podstawowa nr 28 
im. prof. Henryka Arctowskiego 87-100 Toruń, ul. Przy Skarpie 13 

 

35 Szkoła Podstawowa nr 31 
im. gen. Józefa Hallera 87-100 Toruń, ul. Władysława Dziewulskiego 41B 

 

36 Szkoła Podstawowa nr 32 
im. Armii Krajowej 87-100 Toruń, ul. Kosynierów Kościuszkowskich 11 

 

37 Szkoła Podstawowa nr 34 
im. Tony’ego Halika 87-100 Toruń, ul. Włocławska 237/239 

 

38 Szkoła Podstawowa nr 35 
im. Polskich Olimpijczyków 87-100 Toruń, ul. Krynicka 8 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2531


	OBWIESZCZENIE NR 113/24 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2
	zm. § 3 w ust. 2

	Załącznik 1


		2024-04-11T11:46:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




